
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

彰化縣立鹿港國民中學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

185,032基金來源 -2,755187,787181,772

0徵收及依法分配收入 000

0違規罰款收入 000

1,406勞務收入 181,3881,631

1,406服務收入 181,3881,631

82財產收入 082117

5財產處分收入 0538

77利息收入 07779

183,472政府撥入收入 -2,771186,243177,189

183,472公庫撥款收入 -2,771186,243177,189

72教學收入 -27482

72學雜費收入 -27482

0其他收入 002,753

0雜項收入 002,753

192,196基金用途 2,871189,325182,147

190,514國民教育計畫 2,859187,655181,647

190,514國民中學教育 2,859187,655181,647

1,682建築及設備計畫 121,670500

0營建及修建工程 -82082038

15交通及運輸設備 15069

1,667其他設備 817850393

期初基金餘額 11,821 3,841 7,980
本期賸餘  (短絀－) -1,538 -5,626-375

13,734

-7,164

0
4,657

0
2,303

0
2,354期末基金餘額13,359

解繳公庫0

備註：

074-1


